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Cliente:
. Telefone: 0 0
Balaroti
Apsasaemtilion: Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

102558 - BASE LATEX 16L FOSCO CLASSICA A2
BASE D AGUA - CROMIO CLASSICA

Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio

75334 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO PISO
BRANCO BASE D AGUA - PRATA CLASSICA

102558 - BASE LATEX 16L FOSCO CLASSICA A2
BASE D AGUA - PRATA CLASSICA

- 23491 - CORANTE LIQUIDO OCRE - PRATA
CLASSICA

1S 1!

&t

N

Loja: 60 Tipo: 3 Vendedor: 12100 - Fabio

23257 - TINTA LATEX 18L CLASSICA FOSCO
AVELUDADO BRANCO NEVE BASE D AGUA

23845 - FUNDO 3,6L PREPARADOR DE PAREDE

Endereco de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 18-04-2023

Loja: 60 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 18-04-2023

Loja: 60 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 18-04-2023

Tamanho

16L

18L

16L

18L

3,6L

Pedido:97508 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS
085.836.389-50 - BRENDA LETICIA DOS SANTOS DEON

Marca

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1LT

1LT

1LT

1PC

1LT

2GL

Data Emissdo: 18/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/04/2023 1214

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
535,77 0,00 535,77
363,90 0,00 363,90
535,77 0,00 535,77
9,63 0,00 9,63
459,90 0,00 459,90
82,80 0,00 165,60




Pedido: 97508 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS Data Emissdo:  18/04/2023 i

Cliente: 085:836.389-50 - BRENDA LETICIA DOS SANTOS DEON Hora Emiss&o: 12:17 i
Balaroti Telefone: 0.0 Valido até: 18/04/2023 1214 |
Arue cosaemTiuot Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.070,57

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



